Cartio de Protocolo n® 009971/2022

Interessado : Centro Comunitério Badi
Tipo de Processo : Prestag&o de Contas

Assunto : Prestagdo de Contas referente ao més de Maio de 2022 - Termo de Colaboragéo n® 009/2022/ 27
Aditivo Federal (Secretaria de Assistencia Social)

ATENGAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagoes aprésentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido.

Mogi Mirim, 10 de junho de 2.022.

<_

~Servidor TWAGNER RIBEIRO VIANA

Consulte o seu Protocolo através do site www. mogimirim.sp.gov.br em Consulta Protocolo

sexta-feira, 10 de junho de 2022 CartaoProtocolo. RPT
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BAgi Centro Comunitario Badi

Mogi Mirim, 10 de junho de 2.022.

Oficio n® 160/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestacéo de
contas financeira do més de maio/2022, referente ao Termo de Colaboracgédo n° 03.02.2020 — Conta
39.237-5 Recurso Federal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideracao.

Atenciosamente
[ 7\“2»?»'% 3
\R{-téde Cassia Muniz

Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —Aterrado - CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: cebadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004




Centro Comunitario BADI

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO:

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ:

ENDEREGO E CEP:

RESPONSAVEL (IS) PELA OSC:

CPF:

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim

Centro Comunitario BADI

05.686.828/0001-69

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP

Rita de Céssia Muniz

049.609.468-81

1.1. O presente Termo de Colaboragdo tem por objetive a oferta do Servigo de convivéncia e Fortalecimento de

Vinculos - SCFV, conforme Plano de trabalho apresentado e analisado pela equipe Técnica da Secretaria de
Assisténcia Social.

OBJETO DA PARCERIA:

Ll

Q(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitério BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
~“'més de MAIO 2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Federal
CONTA: 39.237-5
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO N° 03/2020 19/12/2019 12 MESES R$ 18.000,00
ADITIVO N° 01/2021 18/12/2020 12 MESES R$ 18.000,00
ADITIVO N° 02/2022 18/12/2021 12 MESES R$ 18.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DATA DO DOCUMENTO DE |VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO (R$)
18101/2022 R$ 1.500,00 02/03/2022 202.202.250.006.158 | R$ 1.500,00
18/02/2022 R$ 1.500,00 02/03/2022 202.202.250.006.158 | R$ 1.500,00
18/03/2022 R$ 1.500,00! 30/03/2022 202.203.290.031.955 | R$ 1.500,00|
18/04/2022 R$ 1.500,00! 28/04/2022 202.204.270.016.049 | RS 1.500,00
B z B! 5 RS =
S 5 = = RS 2
= _ = RS -
. < _ - RS =
N 2] s = R$ -
A g - = RS -
E = = - RS =
= = RS =
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 19.758,60
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 1.500,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 33,34
D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3 RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS
CONTABILIZADAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
DESPESAS EM EXERCicios | CONTABILIZADAS | e opesas PAGAS|  CONTABILIZADAS
JRIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS | SWWEXERCICOS | NESTE EXERCICIO| (e o= i Dot \EoTE EXERCICIO A
8) NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE I
e PAGASNESTE | L oAC e (RS) PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) SEGUINTES (RS$)
(H) (J=H+I)
RECURSOS HUMANOS (5) E
RECURSOS HUMANOS (6)
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 194,36
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.081,00
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS
QUTRAS DESPESAS
TOTAL

Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP

Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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e Centro Comunitario BADI

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

aro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada
“rova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo
iico Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de junho de 2022.

<_Ritade Cassia-Muniz

/Fr'ésmente

Vlembros do Conselho Fiscal:

Lz, Bossns i e Hwen

Ana Laura Pereira de Lima

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cebadi@amail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
= Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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mBAm Centro Comunitario BADI

RELAGAO DAS DESPESAS

Data Documento | Especificagdo Documento Credor Natureza Resumida Despesa Va|or (R$)
02/05/2022 NF - & 456 COMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTICA LTDA - ME MATERIAIS 194,36
26/05/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL VEICULO TC - 08/2020 Rs 1.081,00

TOTAL| R$  1.275,36

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho

Fiscal, comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Concessor.

“csponsaveis pela Organizagéo da Sociedade Civil:

V embros do Conselho Fiscal:

Local e data: Mogi Mirim, 10 de junho de 2022.

P
N

/- < lﬂ—n-m—-’v—k"‘ ?\

K Rita de Cassia Mun_';g_,,,/

Presidente

Ana Laura Pereira de Lima

(Pohe,

Valéria Cristina Rotoli Campardo

/1/ //:/1

/

/

/

Luiz Fe #ﬁndo j

-

Avenida Prof.Adib Chaib, (GO‘T Vl.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: ccbadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004,




Mogi Mirim
CONTA N2 39.237-5

Termo de Colaboragdo n2 03/2020



(3330104170009201
01/06/2022 06:45:46

Cliente - Conta atual

Agéncia 578-9
Conta corrente 39237-5CENTRO COMUNITARIO BADI

Periodo do extrato 0572022

Langamentos
261042022 0000 0000D 000 Saldo Anterior i s00C
02/05/2022 == oonnng. ransf.Eletr.Disponiv 94.36 D 1.305, 64 C

i e '.'341392406’5484125900158::0&&%0&%@1&
26/05/2022 . B 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.0

AL :9.*,3.1:_99_? | 22464C
26/05 0578 48408-3 GENTRO COMUNIT

3110512022,_; i 14138 632 Ordem Bancéria
. 142003610001-67 FUNDO MUNICIPAL S
31/05/2022 7 0000 00000999 SALDO 172484 C

Transacéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3330104170009201

) 01/06/2022 06:46:06
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Agéncia 578-9
Conta 39237-5 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia MAIO/2022

F Automético Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

'Ag)ilc:ag:éo 01/07!2021’
Ap!ncagﬁe 233'{}8121321

0,113583

Aplicagao 01/11/2021 - 1, 194970" -
Aphcat;ﬁazgf‘l'lfzﬂ?l , e .11 19634?.

 Aplicagdo 22/12/2021  1,068245

© - Aplicacdio 10;0?/2022' ------ o :'550 gsazog"fj o

. Aplicagao 02/03/2022 1,303860

31052072 SALDOATUAL  te2etea  agwgmen arwvoren

| Resumo do més

SALDO ANTERIOR 18.258,60
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 162,67
IMPOSTO DE RENDA (-) 129,33
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 33,34
SALDO ATUAL = 18.291,94
| Valor da Cota

29/04/2022 10,558913198

31/05/2022 10,652987477

| Rentabilidade -
No més 0,8909

No ano 3,5936

Ultimos 12 meses  5,9763

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



02/05/2022 10:29 Banco do Brasil

G3320210276331921
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/05/2022 10:29:30
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@2/e5/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.29.30
0578900578 SEGUNDA VIA @010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 39.237-5

"TNALIDADE: ®1 CREDITO EM CONTA

“METENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
ANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8024-1 - MOGI MIRIM/RUI BARBOSA
CONTA: 16.060-1

FAVORECIDO: COMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTICA LTDA
CPF/CNPJ: ©5.484.125/0001-58

VALOR: R$ 194,36
DEBITO EM: ©2/85/2022

DOCUMENTO: @5e201

AUTENTICACAO SISBB: 7.84D.31D.B44.F26.583

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

TERMO DE COLABCRAGAQ N¢ Qio020,
f&cunzxr .5}4L0uxﬁd

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi 2v=2.3.55#/templ ate/~ 2F consultas~ 2F 869.bb



MENTO

IMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTICA LTDA - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
IDENTIFICACAO ¥ ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-¢

N° 000000456

SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

COMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTICA LTDA -

ME

Avenida Brasil, 800 - Jardim Santa Helena -
CEP:13806-041 - Mogi Mirim - SP
TEL: (19)3549-9876

N° 000000456

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1

AR

CHAVE DE ACESSO

3522 0405 4841 2500 0158 5500 1000 0004 5610 0000 5474

1 - SAIDA
fl.1 AN

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAO

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

135220555290388 29/04/2022 15:57:55

INSCRICAO ESTADUAL

456170829114

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPI{CPF

05.484.125/0001-58

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME ' RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAC
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 29/04/2022
FNDERECO BAIRRO ' DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
“venida Professor Adib Chaib, 1000 Vila Pichatelli 13801-300
) FONEL / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
o = AT R
\ FATURA 194,36 0,00 194,36
LO DO IMPOSTO
5ASi: DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 29,08
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO | UF CNPI/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESQ BRUTO PESO LIQUIDO

|BETUME 100ml

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

| 32139004

0102[5102 JuN 5,0000]

0,00

: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: RS 8,55 (17,27%) EST: R$ 8,91 (18,00%)

6 |APLIQUE OPAPEL | 3926909d 0102[5102Jun | s.0000] 4,60| 0,00 | 23,00 0,00 | 000]  0.00] 0.00] 0.00
| Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: RS 3,09 (13,43%) EST: RS 4,14 (18,00%)
lsas |GLIART TINTA PVA 500 ML | 3213g00d o10zls102fjun | 1,0000] 27,36| 0,00 | 27.36 | 0,00 000]  0,00] 0.00] 0.00
—_ |BPT. Val. aprox dos trib. FED: RS 4,73 (17,29%) EST: R$ 4,92 (18,00%)
~__|[DECOR HOME LITOARTE DHPMS 139 [4911910d 0102]5102Jun | 5.0000] 18,50] 000]  sz50] 000]  o000]  0,00] 0,00 0.00
“FT. Val. aprox dos trib. FED: RS 12,44 (13,45%) EST: R$ 16,65 (18,00%)
) | TIGRE LIXA MADEIRA [ s805200d 0102[s102Jun | 1,0000] 2.00] ooo] 200  ooo]  o000]  o000] 000] 000

\al. aprox dos trib. FED: R$ 0,27 (13,50%) EST: R$ 0,36 (18,00%)

DADOS ADICIONAILS

TERMO DE COLABORAGAO NE3.02 120,28

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

TERMO DE COLABORACAO: 0032020Fonte: IBPT. Trib aprox R$ 29,08.

RESERVADO AO FISCO




26/05/2022 10:54 Banco do Brasil

G3372610505186771
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 26/05/2022 10:54:51

26/05/2022 - BANCO DO BRASIL -  1@:54:32

857800578 SEGUNDA VIA voe1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 39.237-5
DATA DA TRANSFERENCIA 26/05/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
VALOR TOTAL 1.081,00

*kkkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©8578-9 CONTA: 48.408-3
NR. DOCUMENTO 550.578.000.039.237
NR.AUTENTICACAO 9.C52.2E1.22A.EF4.246
Transago efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA. .
ﬂ ,.-,5» ﬁu&cﬂﬁ tor &

7?'{/,”& ole ;}JWW V00 %oﬂw

TERMO DE COLABORAGAO Ng3.02/2020

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869.bb 7



Banco do Brasil

(53353010175390931
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 30/05/2022 10:28:54

30/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:28:54
857800578 8005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

23792011029002219104447005184404189980000216200
BENEFICIARIO:
LOCALIZA RENT A CAR
NOME FANTASIA:
LOCALIZA RENT A CAR
CNPJ: 16.670.085/0001-55
BENEFICIARIO FINAL:
LOCALIZA RENT A CAR
CNPJ: 16.670.885/0001-55
PAGADOR:
TRO COMUNITARIO BADI
: ©5.686.828/0001-69

DOCUMENTO 53.001
DATA DE VENCIMENTO 27/085/2022
DATA DO PAGAMENTO 3e/@5/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.162,00
JUROS/MULTA 11,88
VALOR COBRADO 2.173,88

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

Daia 25 WOoR TERMO DE COLABORAGAD N*Q302/2029.,

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, 'Q f ) e ’
outros produtos e servicos de Ouvidoria. 2

ansacio efetuada com sucesso por; JC524435 SELMA C ESPERANCA. p) f J E ;
;“ﬂncr &é-éziéﬁéncpqﬂ> Afﬂof/dthc

./ zutoatendimento2. bb.com.br/apf- apj- autoatendimento/index htmi 2v=2.3.56#templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb 11



1 LOCALIZA RENT A CAR SIA ASSISTENCIA A CLIENTES

AGENCIA CENTRO MOGI GUACU TEL 0800 979 2020
‘ocaliza AV 09 DE ABRIL, 500 - CENTRO
13840-056 - MOGI GUACU - SP
CNPJ - 16.670.085/0168-25

assistenciaaclientes@localiza.com

FATURA / DUPLICATA Ne2: ACMGU - 64757
N— CODIGO: 10134885
_LENTE:  CENTRO COMUNITARIO BADI ‘
ENDERECO: AV ADIB CHAIB, 1000 - VILA SAO JOAO ol e
CEP/CID/UF:  13801-300 - MOGI MIRIM - SP
ety 6L Aue e 6 DATA DE EMISSAO:25/04/2022

ALUGUEL CONFORME CONTRATO MGUF032275020 RS 2.162,00
TERMO DE COLABORAGAO N€R.OL/20. 22,
(C)bM' Quuuﬁg-’
VENCIMENTO CONDICOES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL
- 10/05/2022 A PRAZO RS 2.162,00
{20 contribuinte de ISS s/locagio cfe. LC n. 116/03

Sacador:

Aceite:
Vencimento |Recibo do Sacado
10/05/2022
Sacado (Cedente Autenticagdo Mecanica
CENTRO COMUNITARIO BADI LOCALIZA RENT A CAR S/A
lAgéncia/Codigo Cedente INosso Nimero INimero do Documento [Valor do Documenta
T 2011/0051844-1 9/0022/1795283/8 ACMGU64757 2.162,00

ﬁﬁraéesm 1237 2| 23792.01102 90022.179528 83005.184409 7 89810000216200

Local de Pagamento
000402 CENTRO MOGI-MIRIM

i Cedente
TOCALIZA RENT A CAR S/A

i, oo Documento No do Documentao

Vencimento

10/05/2022
AgéncialCédigo Cedente

2011/0051844-1

Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
25/04/2022 ACMGU64757 DM i N l 25/04/2022 9/0022/1795283/8
Subcentro Carteira Espécie de Moada Quantidade Valor 1 ( =) Valer da Decumento
9 R$ 2.162,00
Instrugoes Cod. Cip Bonif. p/ dia de Ant. pgto Valor de Desconto Ate Jures ao Dia 2 (- ) Abatimento
I 263 [ ] l ‘ 3,96
v PGS O VENCIMENTO, PAGAVEL QUALQUER AGENCIA BANCARIA, LOTERICA OU 31 =Y 0esconte

SCONDENTE BANCARIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS CONFORME CAMPO "JUROS AO

4 ( + ) Multa [ Outros Recebimentos

. ; 5(+) Juros
“TTULO ESTARA SUJEITO A PROTESTO APOS SEU VENCIMENTO.

€ { = ) Valor Cobrada

CENTRO COMUNITARIC BADI 05.686.828/0001-69
AV ADIB CHAIB 1000 VILA SAO JOAO

13801-300 MOGI MIRIM SP
|_SacadoriAvalista

Cédigo de Baixa:

L




Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro

N°® MGUF032275020

“localiza Fechado
ACMGU-64757
Empresa: 10134885 CENTRO COMUNITARIO BADI
Usuario: 10180159 ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
Veiculo: QXQ6176  Onix Joy Black 1.0 Custo Pré-fixado de Limite de Danos:

Grupo Reservado: C - Economico Com Ar Danos ao Carro: 3000,00
Grupo Cobrado: C - Economico Com Ar Danos a Terceiros: 1000,00
Danos PT/Furto/Roubo: 6000,00

Saida / Vigéncia Seguro: 26/03/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 77103  Tanque: 8/8

Retorno / Vigéncia Seguro: 25/04/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 80.103  Tanque: 8/8

Utilizacao: 30 Diarias 0 Hora 0 Minuto KM Utilizado: 3.000

[arifa: AF9206 - Aluguel Mensal - 3000Km

{m R$ 0,49 por KM excedente Reserva: 8CDR933AA

Franquia: 100 km/dia ou 3000 km/més Forma de Pagamento: A Faturar

Demonstrativo de Valores: Valor Unitario  Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido  Quantidade Valor Final
Diaria 63,35 63,35 30,00 1900,36
Prémio Diario Total RCF 1,00 1,00 30,00 30,00
Taxa de Aluguel 12% 231,64

TOTAL GERAL 2162,00

FATURADO PARA EMPRESA 2162,00

VALOR REEMBOLSADO 0,00

Observagdes: * Contrato dispensa autorizag@o ou voucher. * Tarifa valida para devolugac a partir do dia 21/04/2022 as 09:33.

sie instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locagdo de veiculo nas condigbes abaixo ajustadas:
~lausula 1%.: O CLIENTE declara que devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locacdo, sob pena de sua omissda implicar em anuéncia,
na forma do art. 111 do Cédigo Civil.
Cléausula 2°.: O CLIENTE declara que tomou conhecimento prévio e anuiu as Condigées Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, disponivel em:
https://www.localiza.com/Contratos/brasilfpt/Contrato_Geral_Aluguel_de_Carros.pdf, bem como as Condigdes Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

24h | 0800 8979 2020
localiza.com

Acesse e responda nossa pesquisa de satisfac&o e consulte os pontos acumulados nesta locagao
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RESUMO DE CARROS UTILIZADOS DO CONTRATO

-localiza

No. MGUF032275020

_ocatario 10134885 - CENTRO COMUNITARIO BADI AGENCIA CENTRO MOGI GUACU
Av: Adib Chaib n.1000/ - Vila Sao Joao Localiza Rent a Car S.A.
13801300 Mogi Mirim - SP - Brasil Av. 09 de Abril, 500 - Centro
CNPJ: 05686828000169 13840-056 - Mogi Guacu - SP
CNPJ: 16670085016825
Telefone WHATSAPP 08009792020
Assisténcia a Clientes: 0800 979 2020
irio 10180159 - ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
Reserva 8CDR933AA
AF9206 - Aluguel Mensal - 3000Km / 100 Km Média Dia Grupo Cobrado C - Economico Com Ar
Placa Modelo Utilizado Data Saida  DataRetorno  Utilizada Km Km Km Combustivel
Dia Hora Inicial Final Rodado Saida Retorno Valor
IXQBI76 Onix Joy 26/03/2022 09:33  25/04/2022 09:33 30 0 77103 80103 3000 8/8 8/8 0,00
Total: 0,00
Periodo de Referéncia Km Total Rodado: 3000
Franquia Mensal de Km: - 3000

26/03/2022 a 25/04/2022

Km Excedente:

= Sem cobranga de Km Excedente.



Consulta Regularidade ao Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.686.828/0001-69
Razdo Social CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAO / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante
o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:16/05/2022 a 14/06/2022

Certificagdo Namero: 2022051602512162703283
Informagao obtida em 01/06/2022 12:22:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

.=,-.-consuIta-crf.caixa.gov.brfconsultacrffpageslconsuItaEmpregador.jsf




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do suijeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
iodos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:25:57 do dia 01/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/11/2022.

Codigo de controle da certiddo: E552.6DBB.8CC4.71F5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Fagina 1 ds L

PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHEO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddo n°: 17443750/2022

Expedicdo: 01/06/2022, as 12:24:26

Validade: 28/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se gque CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
O0s dados constantes desta Certiddo sé&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
~utenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Tnternet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagses
estabelecidas em sentenca condenatoéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacédo Prévia ou demais titulos que, por
disposicédo legal, contiver forca executiva.



Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI

Folha: 1
CNPJ: 05.686.828/0001-68
Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022
_ Balancete de Verificagéo
Conta Contabil Descri¢io da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
] ATIVO "360.514.26D 186.857,18 217.409.90 229.961.54 D
ATIVO CIRCULANTE 184,460,860 186.857,18 215.933,09 155.384,05 D
DISPONIVEL 184161 46D 186.857.18 215.933,09 155.08535D
NUMERARIO 29,008 0,00 0,00 29,000
1 Caixa 29,60D 0.00 0.00 29.00 >
2 BANCOS CONTA MOVIMENTO 3.099.00D 171.785,87 159.424,67 15460200
964 Boo.do Brasil $/A-39237-8 1.500,00D 1.500.00 1.275,36 1.724.64D
970 Beoudo Brasil $/A-41115-6 0.00D 5.388,87 5.388.87 0,000
977 Beo.do Brasil S/A-14825-6 0.00D 12,023,00 0,00 12,023,000
1139 Beo.do Brasil S/A-46078-& 0.00D 10.971,92 10.971,92 0,000
1142 Beo.do Brasil STA-46081-8 0.60D 74.161.23 74.161,23 000D
1143 Beo.do Brasil $/A-46080X 0,00D 5.830,00 5.830,00 000D
1145 Beo.do Brasil $/A-44573-8 1.599.00D $3.633,46 8.519,90 1.712,56 D
1228 Beo.do Brasil S/A-18408-3 0,000 17.772.99 17.172.99 0,001
1242 Beo.do Brasil $7A-50842-X 4,000 18.354.83 18.354,83 0,00D
1243 Beo.doBrasil $/A-30843-8 0,00D 17.149,57 17.149,57 0,008
1.1.1.003 APLICACOES FINANCEIRAS 181.033.46D 15.071,31 56.508,42 139.596,35D
14 Banco do Brasil S/A., 181,033 46D 13.071,31 56.508,42 139.596,35D
g REALIZAVEL A CURTO PRAZC 299,400 0,00 0,00 299401
1.1.2.00) ADIANTAMENTOS DIVERSOS 299 40D 0,00 0,00 290,40D
682  Adiantamento & Fomecedores 299.40D 000 0,00 299.40D
ATIVO NAG CIRCULANTE 76.053,40D 0.00 1.476,81 74.576,59D
2 IMOBILIZADO 76053400 0,00 1.476,81 74.576,59D
3.2.001 BENS EM OPERACAD 162.205,24D 000 0,00 162.205,24 I
64 Magquinas ¢ Equipamentos 9.000,00D 0,00 0,00 9.000.00 D
65 Moveis e Usensilios 50.555,90B 000 0,00 50,555,901
a6 Vefculos 26.00000D 0,00 0.00 26.000,00D
264 Apareihos Telefdnicos 2.948, 75D 400 0,00 2.948,75D
295 Fquipamentos de Informética 54,946,390 0,00 0,00 54.946,59D
297 Equipamentos Diversos 18.754,00D 0,00 0,00 18.754.00D
132,002 DEPRECIACOES ACUMULADAS (~) $6.151,84C 0:00 1.476,81 87.628,65C
68 Maguinas ¢ Equipamentos 9.000,00C 0,00 0,00 9.000,00C
69 Méveise Utensilios 30.390.81C 0,00 218,93 30.609.74C
70 Veiculos 4.333,40C 0,00 433,34 4.766,74 C
301 Aparelhos Telefonicos 416.58C 0.00 43,16 464,74 C
304 Equipamenios de Informatica 28.531.23C 0,00 633.84 20.163.07C
953 Eguipamentos Diversos 13.479.82C 0,00 142,54 13.622,36C
2 PASSIVO 342.797.44C 23.882,48 32.395.83 35131081 C
2.1 PASSIVO CIRCULANTE 25.226.83C 23.882,48 32.395.85 33.740,20 C
311 EFETIVAS 25.226,83C 23.882,48 32.395,85 33.740,20C
2.1.1.005 ENCARGOS TRABALHISTAS £ SOCIALS 21.665,71C 23.882.48 32.395.85 30.179,08C
83 Salarios a Pagar 14.853.94C 19.764,83 27.037.77 22,126 88C
213 LN.S.S. & Recolher 5.363.45C 2.669.33 4.037,54 6.731,66C
214 F.G.T.S. & Recother 1.448.32C 144832 1.320,54

1.320,54 C

'ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
lRUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: {338062644




[Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI

| Folha: 2
ICNPJ:  05.686.828/0001-69
ZPeriodo: 01/05/2022 a 31/05/2022
_ Balancete de Verificagao
1ta Contabil Deserigdo da Conta ) Saldo Anterior Débito Crédite  Saldo Atual
+a07 OUTRAS CONTAS A PAGAR 3.561,12C€ 0,00 0,00 3.561,12C
422 Outras Contas a Pagar 3.561,12C 4,00 0,00 3.561,12C
2.4 PATRIMONIO LIQUIDO 31757061C 0,00 0,00 317.570.61 C
2.4.1 PATRIMONIO 317.570.61C 0,00 0,00 317.570,61 C
2.4.1.001 PATRIMONIO SOCIAL 317.57061C 0,00 0,00 317537061 C -
869 Patriménio Social 317.370,61C 0,00 0,00 317.570,61 C
3 DESPESAS 457.692.22D 149.204,03 1.844,19 605.052,06 D
3.1 DESPESAS DIVERSAS 457.692,22D 149.204,03 1.844,19 603.052,06 D
3.1 DESPESAS OPERACIONAIS 457,692,220 149.204,03 1.844,19 605.052,06 D
3.1.1.061 DESPESAS GERAIS 145.024.58D 5167493 1.844.19 194.85532D
110 Alugael 12.335,43D 3.912,00 0,00 16.24743D
113 Cambustiveis p/ Vieiculos 3.305.78D 1929,82 0.00 5.035,60D
114 DepreciagBes 5.869,13D 1.476.81 0,00 7.345,94 D
120 Saldrios 14.074.60D 1.680,9¢ 0.00 15.735,50D
205 Férias 6.334,05D 3.850,77 1.844.18 8.340,64 D
206 13" Salario 338,670 0,060 0,00 538,070
268 FGTS. 3.945.74D 295,00 0,01 4.240,73D
224 Impressos e Materiais de Eseritorio 3.099;10D 300,00 0,00 3.399,10D
232 Associagdes de Classe 186,00D 46,50 0.00 232.50D
234 Manutenedo ¢ Conservagdo de Veiculos 983,00D 546,60 0,00 1,529,600
233 Servigos Prestados PfTerceiros-P.F. 40.368,51D 16.900,00 0,06 5726851 D
236 Materiais de Limpeza ¢ Higiene 458,340 331,40 0,00 789,44 D
240 Vale Alimentagio 2.106,64D 351,94 0,00 2.438.58D
243 Despesas C/Refeigles 3.693.74D 1.687,34 0,00 5.381.08D
244 Angncios e Publicacdes 250,000 0,00 0,00 250.00D
252 Telefone 713.06D 42717 0,00 2.14023 D
233 Servicos Prestados P/Terceiros-P.J. 34.117.00D 15.200,0¢ 0.00 49.317,00D
258 Manut. & Conserv. de Instalagdes 900,000 0:00 0,00 900,00 D
277 Despesas de Cartdrio 82.711B 0,00 0.00 8271D
27§ Despesas Funcrarias 250,00 0,09 0,00 250000
315 Desp. T/ Promogles ¢ Eventos 1.705,83D 0,00 0,00 1.705,83D
319 Mulias 64,750 16,12 0,00 80,87D
562 Despesas C7 Exames Médicos 160,000 40,00 0,00 200,00D
878 limpostos ¢ Taxas Diversas 157,060 0.00 0,00 157.06 D
§79 Despesas C/Carsos.Instrutores ¢ Projetos 4.500,00D 2.682,86 0.00 7.182,86D
1099 Aviso Prévio 4.026,04D 0,60 0,00 4.026.04D
3.1.1.004 DESPESAS FINANCEIRAS 839.10D 12458 0,00 963,68 D
147 Despesas Bancirias 583.75D 102,00 0.00 685,75D
149  Juros Diversos 255350 22,58 0,00 27793 D
£ 005 DESPESAS TRIBUTARIAS $38.38D 1.047,34 0,00 1.885,72 D
311 LRR.F. 8/Rend de Aplic Financeiras 593,190 1.032,00 0,00 1.625,19D
316 LOF. 245,190 1534 0,00 260,53 D
3.1.1.006 DESPESAS PREFEITURA DE AGUAI 310.990.16D 96,357.18 0,00 407.347,34 D
1160 Safdrios 53.210,28D 14.398,60 0,00 67.608,88D

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-078 - Fone: ()38062644

X@




“ “nresa: CENTRO COMUNITARIO BADI

Folha: 3
05.686.828/0001-69
01/05/2022 a 31/05/2022
~ Balancete de Verificacdo
Conta Contabil Descrigiio da Conta Salde Anterior Bébito Crédito  Saldo Atual
1163 Férias ©13.029.60D 3.752,36 0,00 16.781,96 D
1161 13" Salano 986,060 }AGT,27 00 A58 D
! 1162 FGTS. 12276770 1.025,54 0,00 1330231 D
1164 Cesta Basica 2.507,00D 0,00 0,00 2.507.00D
1165 Despesns C/Refeiges 25841380 21.283,18 0,00 50.124,56 D
1166 Despesas de Viagens = Estadias 262,400 0,00 0,00 262,40D
1167 Combustiveis p/ Veiculos 12.105,24D 2.762.77 0.00 14.868.01 D
1168 Desps.Projeto da Primeira & Melhor idade 147.870.89D 41.74196 0,00 189.612,85D
1169 Despesas de Copa e Cozinha 682,00D 110.00 0,00 792.00D
1170 impressos ¢ Materiais de Escritério 2.860.45D 630,70 0,00 3.491,15D
1171 Servicos Prestados P/Teroeiros-PiF. 7.700,60D 1.900,00 0,00 9.600.00 D
1172 Honorarios Contabeis 2,400,000 600,00 0,00 3.000,00D
1172 Aluguel 7.605,08D 2.162,00 0,00 9.767.08 D
1175 Aviso Prévio 7.383.99D 1.980,00 0,00 9.363,99D
1176 Materiais de Limpeza ¢ Higiene 930.50D 0,00 4,00 950,50 D
1192 Manut. e Cansery. de Instalagdes 1,493,801 5500 0.00 1.548,80 D
1216 Despesas Cf Exames Médicos 240.00D 0;00 0,00 240,00D
1219 Vale Alimentagio 6.929,32D 175220 0,00 8.681,52D
1241 Desp.C/Promegoes e Eventos 1,653,400 138,60 0,00 1.792,00 D
1248 Despesas C/Cursos,Instrutores ¢ Projetos 0,000 660,00 0,00 600,00 D
RECEITAS 375.409.04C 0,00 108.293,75 483.702,79.C
4.1 RECEITAS DIVERSAS 375.409.04C 0,00 108.293,75 483.702,79C
411 RECEITAS OPERACIONAIS 375.400,04C 000 108.293,75 483.702,79C
4.1.1.004 RECEITAS FINANCEIRAS 5.574,98C 0,00 1.341.30 692028C
274 Rendimentos S/Aptic. Financeiras 5.578.98C 0,00 1.341,30 6.920,28C
4.1.1.005 OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 369.830,06C .00 106.952,45 476.782,51 C
873 Contribuigdes ¢ Donativos 2.751.30C 0,00 2.405,00 5.156,30C
973 Créditos Nota Fiscal Paulista 112,81C 0,00 0,00 112,81C
1148 Termo Colaboragao-Pref Munic.Aguai 275.857.20C 400 65.781:45 341.638,65C
1149 Termo Colaboragiio-Fundo Mun. Ass Social 91.108.75C 0,00 38.766,00 129.874,75C
ATIVO 260.514.26D 186.857.18 217.409.50 229.961,54D
PASSIVO 342.797,44C 23.882,48 32.395,85 351.31081C
DESPESA 457.692,22D 149.204,03 1.844.19 605.052,06 D
RECEITA 375.409,04 C 0.00 108.293,75 483.702.79C
CUSTO 000D 0,00 0,00 0.00D
RESULTADO 0,000 0.00 0,00 000D
Taficit 121.349.27
201 MIRIM, 31 de maio de 2022.
V PRESIDENTE Técnica Contébil
Rita de Cassia Muniz Andréia Alves dos Santos

CPF: 049.609.468-81

CTCRC: ISP19858705
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaragao de Atualizagao Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 01/06/2022 as
08:03:38 minhas informagdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

* CPF;

* RG;

* Data de Nascimento;
* E-mail institucional;

» E-mail pessoal;

* Telefone Celular

» Enderego Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, é o enderego de contato com o Tribunal, e que
€ minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragdo.

Cadigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031E82D5869C7705857DE1958D

Esta declaragéo foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

70e41c13-76f2-4f6¢c-af81-91a00a351d56

Para conferéncia, acesse https://wwwd.tce.sp.gov.briverificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




